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دولت در مورد عملکرد خود با 
شجاعت پاسخگو خواهد بود

رئیس جمهور  : 

صفحه  ۲

خود را اصلح  می دانم، 
انصراف نخواهم داد

قاضی زاده هاشمی : 

کنار نرفتن ۴ نامزد جبهه انقلاب 
گناهی نابخشودنی است

حسین شریعتمداری : 

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

خرده مالکی و خام فروشی؛ دو زخم قدیمی کشاورزی استان وجود ۵ میلیون هکتار کانون گردوغبار در  استان 5گرم شدن تنور انتخابات در خراسان جنوبی  5 3

عکس : اکبری

سرمقاله

چه کسی پیروز می شود؟ 

شنبه شب ، هوا کمی خنک تر از شب های قبل بود )یا حداقل اینطور به نظر می 
رسید(. گفتم بروم با یکی از دوستان قدمی بزنم و وضع تبلیغات و ستادهای انتخاباتی 
شهر را ببینم. او پیشنهاد کرد برویم مدرس. من گفتم برویم معلم. او می گفت مدرس 
و من می گفتم معلم. آخرش نشد که همدیگر را  قانع کنیم. چون تضارب آرا گاهی به 
تضارب مشت و لگدها هم ختم می شود، علی القاعده هر دو به میل همدیگر تسلیم 
شدیم و به دل من، نیم ساعتی آن بالاهای معلم گشتیم و به دل او، نیم ساعتی  
این پایین های مدرس! نه آن بالاهای معلم به صحبت های همدیگر پیچیدیم و نه 
این پایین های مدرس، سر بحث های انتخاباتی، با هم گلاویز شدیم. آخرش من 
دیدم این طور که نمی شود یک ساعت قدم بزنیم و محض مزه اش هم که شده، 
یک دعوا و مرافعه ی انتخاباتی نداشته باشیم. چون می دانستم که همه جا گفته 
امسال رأی نمی دهد، پرسیدم:  آخرش نگفتی به چه کسی رأی می دهی؟ گفت: به 

هیچکس. به خودم. گفتم: آهان. چقدر خوب  ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

استاندار:تنها۸درصدزرشکفرآوریمیشود

اداره استان
 در قالب دولت

 بومی و محلی
استاندار:استانباکیفیتترینزعفران
کشوررادراختیاردارد،امامتأسفانهدرصد
اندکیازاینمحصول،بستهبندیوروانه
بازارمیشود*باعنایتبهاقلیمکویری
این در کشاورزی استان، بارش کم و
منطقهسختوهزینهبراستاماباهمه
اینشرایطمحصولاتکشاورزیاستان
ازلحاظتنوعوکیفیتازموقعیتممتازی
برخوردارند*محصولاتکشاورزیباید
بهگونهایتولیدشودکهکشاورزبهارزش
واقعیدسترنجخودبرسدوبهرهوریهر
چهبیشتریرابههمراهداشتهباشد*از
۲۲هزارتنزرشکتولیدیاستاننیزتنها

۸درصدفرآوریمیشود.
مشروحدرصفحه5

شکوفایی بخش کشاورزی
صفحه 6

جناب آقای مهندس اکبری 
معاون محترم برنامه ریزی و امور اقتصادی 

سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی
با  ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی، در گذشت پدر گرامی تان

 شادروان کربلایی علی اکبری
را حضور شما و خانواده محترم تان تسلیت

 عرض نموده ، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده 
علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.
 هیئت مدیره ،مدیرعامل و کارکنان صندوق حمایت از توسعه 

بخش کشاورزی   استان خراسان جنوبی

به چند نفر نیروی کارآقا  و خانم ) ساده و ماهر( جهت کار در کارگاه 
و فروشگاه  تریا قنادی خوشه با حقوق کافی و بیمه نیازمندیم. 

 شماره تماس: 31000

پاسخگویی مستقیم به سوالات هم استانی های گرامی

 روز سه شنبه 25 خرداد از ساعت 10 الی 11:30 
توسط جناب آقای مصطفي بهي

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی

 از طریق سامانه سامد   شماره تماس : 111
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یادداشت

به هفت دلیل در انتخابات شرکت می کنم

*سید محسن سربازی

فراگیرترین صحنه مشارکت مردم ایران در سرنوشت خویش یعنی صحنه انتخابات بار دیگر پیش روی 
ماست و هرکس ممکن است در گوشه و کنار این کشور برای شرکت یا عدم شرکت در انتخابات برای خود 
دلایلی منطقی و یا غیر منطقی داشته باشد ولی من به 7 دلیل منطقی و محکم در انتخابات ریاست جمهوری 
و شوراهای اسلامی شهر و روستا شرکت خواهم کرد : 1 - اولین دلیل محکم، متقن و برگرفته از آموزه های 
دینی لبیک به فرمان ولی امر مسلمین جهان و رهبر و مقتدایم امام خامنه ای است که انتخابات را مظهر 
مشارکت مردم در سرنوشت خویش می دانند و درمقابل وجدان خویش همین قدر که رهبرم را خوشحال 
کنم و حرف او بر زمین نماند برای من دنیا ارزش دارد. در دنیایی که همه رسانه های معاند خیمه ولایت را 
هدف قرار داده اند من دستم را هرگز از عمود این خیمه رها نخواهم کرد. 2 - دومین دلیل به خاطر عشق 
و علاقه به کشورم، وطنم، خاکی که در آن بزرگ شده ام و همه وجودم از این آب و خاک است و گوشت 
و پوست و استخوانم با اقتدار کشور عجین شده است مرا وا می دارد تا با رای خویش و به اندازه سهم خود 
در مسیر آبادانی و سربلندی این خاک سرفراز مشارکت کنم. 3 -  سومین دلیل به خاطر پاسخی که باید در 
آن دنیا به شهدا بدهم. وای بر من اگر یک جوانی که تمام هستی خویش را برای حفظ آب ، خاک و ناموس 
این کشور فدا کرده روز حسابرسی نتوانم در برابر خون به ناحق ریخته او پاسخی درست و منطق بدهم و 
سرافکنده در مقابل چهره های نورانی باشم که می توانستند مانند من و امثال من زندگی و لذت های دنیوی 
را انتخاب کنند و هیچ کس آنها را اجبار به مسیر الهی که پیموند نکرده بود ولی احساس مسئولیت کردند 
و آیا این انصاف است حال من در بهترین شرایط امنیتی درجزیره ثباتی که اطرافم را هرج و مرج گرفته از 
حضور در پای صندوق رای که سفارش مهم شهدا در وصیت نامه هایشان هم بوده سرباز زنم. حاشا و کلا. 
4 - چهارمین دلیل به خاطر فرزندانم، پسرانم و دخترانم حتما در پای صندوق های رای حاضر می شوم من 
به عنوان یک پدر باید در هر زمینه ای الگویی سازنده برای خانواده ام باشم اگر روزی فرزندم شناسنامه ام را 
ورق بزند و ببیند چقدر مهرهای انتخاباتی من نسبت به دیگران کمتر است با خود چه فکری خواهد کرد من 
الگوی او هستم در حقیقت من در حق نسل های آینده با نیامدن در پای صندوق رای خیانت کرده ام زیرا 
وقتی بفهمد پدر، الگو و پشتیبان او علاقه ای به مشارکت در سرنوشت کشور و میهن خویش ندارد بدون 
هیچ دلیلی همین راه و روش را ادامه و به فرزندان خویش نیز توصیه کرده و من الی یوم القیامه مدیون نسل 
بعد از خود هستم. پس می آیم و حتی دست فرزند خردسالم را نیز می گیرم تا او رای را در صندوق بیندازند و 
از اکنون تمرین و ممارست مشارکت در سرنوشت خویش را به او عملا آموزش می دهم. 5 - پنجمین دلیل 
به خاطر دست رد زدن بر سینه معاندان نظام حتما در انتخابات شرکت می کنم به خوبی می دانم آنها اگر با 
تبلیغات مسموم خویش حتی یک نفر را از رای دادن منصرف کنند خوشحال می شوند و من هرگز به دنبال 
خوشحال کردن دشمنان قسم خورده این آب و خاک نیستم . من هرگز موجبات خوشحالی کسانی که از هر 
حربه ای برای تضعیف و یا به زانو در آوردن این نظام الهی استفاده می کنند را فراهم نخواهم آورد.  گرگ 
صفتانی که اگر فرصت یابند و بر این کشور مسلط شوند حمام خون به راه خواهند انداخت و روی هر چه 
داعشی هست را سفید خواهند کرد . من فقط به فکر کرامت و عزت کشورم هستم و بار دیگر با رای خویش 
تیری کارساز بر قلب استکبار جهانی خواهم زد. 6 -  ششمین دلیل به خاطر استفاده از حق قانونی خویش در 
تعیین کسانی که باید از طریق آرای عمومی مردم انتخاب شوند من به عنوان یک شهروند یک حق قانونی 
در این کشور دارم و آن را اتفاقا به طور کامل استفاده کرده و خواهم کرد. حتی رای سفید نخواهم داد چون با 
این کار نه تنها از حق کامل قانونی خود استفاده نکرده ام بلکه زمینه پیروزی کسی که از او شناختی ندارم را 
فراهم می آورم ولو با درصد بسیار پایین. ولی من با آگاهی کامل و در نظر گرفتن فرامین رهبرم در خصوص 
معیارهای انتخاب اصلح باید اولین کسی باشم که رایم را در صندوق می اندازم. 7 - و هفتمین دلیل اگر من 
به عنوان یک شهروند از وضع موجود ناراضی هستم و خواستار تغییرم راهش مشارکت در انتخابات است، 
راهش رای دادن به کسی است که پس از تحقیق و تفحص به این نتیجه رسیده ام که او می تواند به نفع 
مردم وضع سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشورم را تغییر دهد. پس به نشانه اعتراض به وضع 
موجود هرگز پا پس نخواهم کشید تا دیگران برای من انتخاب کنند بلکه خود را ملزم به مشارکت در تعیین 
سرنوشتم دانسته و با آگاهی کامل رای خواهم داد تا به اندازه ظرفیت خویش بگویم این فرد می تواند مسائل 

و مشکلات کشور را بهتر و با مدیریت و اقتدار بیشتری حل کند.

سرمقاله

چه کسی پیروز می شود؟ 

*  هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( گفتم: آهان.چقدر خوب. حداقل رأی می دهی 
پس؟ گفت: تا چند روز قبل اصلًا. محال بود رأی بدهم. اما حالا چرا. حتماً 
رأی می دهم. گفتم: مرغی که روز نمی پرید شب پر شد! نه به آن شوری 
شور، نه به این بی نمکی. چی شد یک دفعه ای تصمیمت عوض شد؟ مادام 
بی بی سی اینطور صلاح دیدند یا مستر اینترنشال فارسی؟ گفت: ای بابا. شما 
 هم که تا ما نقد و انتقادی از مسائل داخل کشور می کنیم، یک سر نخ پاچه ی

ما را وصل می کنید به صدای آمریکا و بی بی سی فارسی، آن سرش را هم 
فوری جوش می دهید به اینترنشال و ایندیپندنت. نه آقا. من مناظره های 
انتخاباتی را دیدم، بروشورهای تبلیغاتی بعضی از نامزدهای انتخاباتی شورای 
شهر را هم خواندم، فضای مجازی را هم که مدام چک می کنم، دیدم چنگی 
به دل نمی زنند. گفتم:خب. اینطور که شما می گویی، راه رأی ندادن را حسابی 
برای خودت هموار کردی. گفت: اتفاقاً بر عکس. راه رأی ندادن برایم سد شد. 
آن هم چه سدی! گفتم: واقعا؟ نگاه عاقل اندر سفیهی به سر تا پای حقیر کرد 
و گفت: بله. چون دو تا جمله توی روزنامه ها می نویسی و چارتا قلمبه سلمبه 
بار مسئولان می کنی، یک بار هوایی نشوی که خودت می فهمی و بس. ما 
هم تحلیل داریم، ما هم به اندازه خودمان و شاید بیشتر از  تو یاد گرفته ایم و 
یاد داریم. گفتم: خب نگفتی حرفت را . گفت: آخرش نشستم فکر کردم. دیدم 
انگار این طور است که همگی نشسته ایم کنار دریا و یکی از دوستان صمیمی 
من آن وسط دارد غرق می شود. خود من شنا بلد نیستم.اما بین چند نفری هم 
که شنا بلدند مانده ام که چه کسی بهتر از همه شنا می داند و سریع تر می 
رسد و می تواند آن بنده خدا را نجات بدهد تا او را بفرستم داخل آب. یکی بنیه 
بدنی دارد، ولی نمی داند از کدام مسیر برود، یکی مسیر را بلد است، نفس شنا 
کردن و طی کردن این مسیر سخت را ندارد، یکی هر دو تا را دارد، اما از موج 
ها می ترسد، آن یکی هم مسیر را بلد است، هم نفسش را دارد، هم سر نترس 
دارد اما وقتی به دوستم برسد نمی داند که چطور او را بگیرد و بیاورد حتی شاید 
خودش هم با دوستم غرق شود. خلاصه در چنین شرایطی، اینکه من بنشینم 
و بگویم که چون آن یکی نفس ندارد، آن یکی راه را بلد  نیست، آن یکی از 
موج می ترسد، آن یکی قوت و قدرت ندارد، آن یکی از لخت شدن کنار آب 
خجالت می کشد، آن یکی از من و دوستم خوشش نمی آید، زمان از دست می 
رود و آن بنده خدا یا غرق می شود یا از دید ما خارج می شود و کار به جای 
سخت کشیده می شود. بنابراین از بین همین چند نفر، یک نفر را که حداقل  
می تواند  طنابی به دست دوستم برساند را انتخاب می کنم تا داغ به دل نشوم 
و فردا عذاب وجدان نگیرم که چرا به موقع کار درست را انجام ندادم. گفتم: 
عجب. خوب برای خودت صغری و کبری چیده ای ! گفت: اتفاقاً خوب گفتی. 
مثال است و کبری و صغرای مثالی. در مثل هم مناقشه نیست. گفتم: خب حالا 
انتخابت را هم انجام داده ای؟ گفت: شاید به ایده آل خودم نرسیدم اما از بین 
همین دوستان، بهترین ها را انتخاب می کنم. قطعاً بهترین ها، می توانند آینده 
بهتری برای کشور ما و برای شهر ما بسازند. گفتم: اصل انتخاب هم همین 
است. دلها هم دست خدا و بشارت های رحمانی اوست. خودش می فرماید: 
رُهُمْ رَبهُُّمْ برَِحْمَةٍ مِنْهُ«)پروردگارشان به آنها به رحمتی از ناحیه خودش  »بشَِّ
بشارتشان می دهد(. هردو افتادیم به مسیری که دخترها و پسرهای جوان کنار 
 خیابان عکس های نامزدهای مورد حمایت شان را گرفته بودند. گفتم: فکر 

می کنی امسال چه کسی پیروز می شود. نگاهی کرد و گفت: قطعاً مردم.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

حرف آخر را مردم پای صندوق 
رأی می زنند

محمد هاشمی، عضو شورای مرکزی حزب 
کارگزاران گفت: حرف شورای نگهبان حرف 
آخر نیست. حرف آخر را مردم می توانند پای 
صندوق های رأی بگویند. کما اینکه ما در 
دوره های گذشته این را تجربه کرده ایم و 
دیدیم که با وجود رفتارهای نامهربانانه ای که 
شد مردم بسیج شدند و تصمیم گرفتند که 

حرف خودشان را در انتخابات بزنند.  

برای جلوگیری از سوءاستفاده 
دشمنان، نرجس سلیمانی را در 

لیست قرار دادیم

حداد عادل، رئیس شورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب با اشاره به کاندیداتوری دختر سردار 
نرجس  خانم  کرد:  اظهار  سلیمانی  شهید 
سلیمانی مستقل برای نامزدی شورای شهر 
تهران تصمیم گرفته بودند، احتمال دادیم اگر 
اطلاع رسانی مناسب صورت نگیرد و ایشان 
رای نیاورد، دشمنان کشور در خارج و داخل 
کشور این موضوع را دستاویز کنند و بگویند 
سلیمانی  آرمان های شهید  از  ایران  مردم 
فاصله گرفتند و ما برای جلوگیری از چنین 
اتفاقی امکانات را در اختیارشان گذاشتیم و 

خواستیم در فهرست ما باشند.

شریعتمداری: کنار نرفتن ۴ نامزد 
جبهه انقلاب به نفع نفر پنجم 

گناهی نابخشودنی است

حسین شریعتمداری، مدیر مسئول کیهان 
نوشت: آنچه بی تردید می توان گفت اینکه 
حضور هر 5 نامزد جبهه انقلاب در انتخابات 
و خودداری 4 تن آنها از کناره گیری به نفع 
نفر پنجم، خطای بزرگی است که دود آن 
به چشم جبهه انقلاب می رود و می توان 
این خطا را با توجه به دامنه اثر نامطلوب 
گناهی  دارد،  درپی  که  خسارت آفرینی  و 

نابخشودنی  دانست.

چمران: همتی و مهرعلیزاده فقط 
آمده بودند به رئیسی »نیش« بزنند

انقلاب  نیروهای  ائتلاف  شورای  عضو 
گفت: دو کاندیدای اصلاح طلب متأسفانه 
فقط آمده بودند که آقای رئیسی را بکوبند 
و هر مطلبی را که مطرح می کردند یک 
نیشی هم به آقای رئیسی می زدند تا جایی 
که آقای رئیسی گفت: اگر من نبودم آقایان 
چه کار می کردند. مهدی چمران درباره 
ارزیابی مناظره سوم نامزدها گفت: مناظره 
سوم از دو مناظره قبلی گرم تر بود چون 
مطالبی که مطرح شد از نظر تنوع و بیان 
 مطالب اصلی بهتر از مناظره اول و دوم بود.

دولت در مورد عملکرد خود 
با شجاعت پاسخگو خواهد بود

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه نباید اجازه 
دهیم نسبت های ناروا و کذب به دولت 
بی پاسخ بماند، گفت: دولت تدبیر و امید 
در مورد عملکرد خود با شجاعت پاسخگو 
خواهد بود. روحانی افزود: دولت با تکیه بر 
روشنگری و شفافیت به عنوان یک اصل 
پذیرفته شده در حکمرانی موفق بی پرده 
و صریح، شفاف و صادقانه با مردم سخن 
گفته و خواهد گفت و نباید اجازه دهیم 

نسبت های ناروا و کذب بی پاسخ بماند.

قاضی زاده هاشمی: خود را اصلح 
می دانم، انصراف نخواهم داد

ریاست  انتخابات  دوره  نامزد سیزدهمین 
جمهوری اظهار کرد: میدان را باز کنید. 
می خواهیم ایران جدید را بسازیم و به لطف 
الهی تا آخر انتخابات در صحنه خواهم بود. 
قاضی زاده هاشمی افزود: بر اساس وظیفه 
شرعی و با تکیه بر اعتماد مردم و توجه 
هموطنان  گسترده  لطف  و  مطالبات  به 
به  هستیم،  شاهد  مناظره ها  از  پس  که 
صحنه  در  انتخابات  آخر  تا  الهی  لطف 
 خواهم بود. پیش به سوی دولت سلام.

پاسداران  سپاه  سیاسی  معاون 
با  دیدار  در  اسلامی   انقلاب 

نماینده ولی فقیه در استان گفت: 
دشمنان بسیار بر انتخابات امسال 
تمرکز کرده اند چون می دانند این 
انتخابات می تواند تبدیل شود به 
انتخابات مشکل گشا و آنها نمی 
خواهند این اتفاق رخ دهد. سردار 
جوانی افزود:  خراسان جنوبی مردم 
اصیل، متدین، نجیب و ولایت 
با همه سختی ها و  مدار دارد و 
مشکلات در صحنه های مختلف 
انقلاب اسلامی حضور جدی دارند 

و همواره در انتخابات نیز حضور 
نشان  این  و  اند  داشته  بالایی 
دهنده فهم و بصیرت مردم است 
که تحت تاثیر تبلیغات و جنگ نرم 
دشمن قرار نمی گیرند و این جای 
شکر دارد. وی بیان کرد: باید با تمام 
وجود به این مردم خدمت کرد، 
مردمی که صادقانه در میدان های 
مختلف حضور دارند، کسی که 
مسئول می شود در این مملکت 
باید فدایی مردم شود، حاج قاسم 

سلیمانی به راستی و با عمل خود 
نشان داد که فدایی مردم است، این 
امنیت و آرامشی که وجود دارد از 
تلاش های افرادی همچون حاج 
قاسم است. معاون سیاسی سپاه 
افزود:  اسلامی  انقلاب  پاسداران 
اینکه دشمنان بسیار بر انتخابات 
امسال تمرکز کرده اند چون می 
دانند این انتخابات می تواند تبدیل 
شود به انتخابات مشکل گشا؛ و آنها 

نمی خواهند این اتفاق رخ دهد.

 معاون سیاسی سپاه: دشمنان  بر انتخابات پیش رو تمرکز کرده اند

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل 
ویژه اصناف و کارکنان دولت

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

زیر نظر کارشناس  و مشاور امور مالیاتی

»مهلت تا پایان خرداد ماه«
جهت جلوگیری از جرائم هر چه سریع تر 

نسبت به تکمیل اقدام فرمایید.

آدرس: میدان شهدا- پشت بانک صادرات  
)ساختمان آوا(      05۶-۳22۳۴5۳2

تکمیل اظهارنامه مشاغل
  توسط تیم تخصصی پیشخوان آوا

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۹۵۹ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی ملک آبادی 
فرزند یداله به شماره شناسنامه ۶۴ و کد ملی ۰۶۵۳۳۲۸۲۶۵ در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۶۹/۱۵ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۴۰۲ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند که پلاک مذکور با سایر پلاک های شمال شهر تحت 
عنوان ۱۵۵۴ - اصلی تجمیع گردیده است از محل مالکیت محمد حسین بیجاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
 در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1۴00/۳/۸     تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  1۴00/۳/2۴   
   علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اعـلام حمـایت
به استحضار همشهریان عزیز می رساند؛ هیات مدیره و مدیرعامل   

شرکت تعاونی ساماندهی صنوف آلاینده و اکثریت اعضای تحت 
پوشش این شرکت ضمن دعوت آحاد شهروندان گرامی به حضور 
پرشور درسیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری حمایت خود 
را از حضرت آیت ا... دکتر سید ابراهیم رئیسی اعلام نموده و 
برای ششمین دوره  انتخابات شورای شهر با توجه به نقش مستقیم 
 اعضای پارلمان شهری در توسعه بیرجند عزیز حمایت خود را از آقایان:

مهندس مرتضی یزدان شناس    کد4۵6
دکترسید امیر حسین علوی         کد264
دکترعلیرضا محمودی راد            کد2۹6
 مهندس هادی ولی پور مطلق  کد4۵4
 مهندس مهدی میری                      کد4۱6
  ابوالفضل علیزاده بیرجندی       کد 26۸

  و سرکار خانم ها :
 فاطمه زهرا هلال بیرجندی         کد42۹
  زهرا رئوفی فرد                     کد۱۹۱

 اعلام می دارد
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اولین هنرمند در قطعه هنرمندان آرام گرفت

جاوید شهردار بیرجند اعلام کرد: برای شهر بیرجند به عنوان یک شهر فرهنگی و دارای نخبگان و هنرمندان بنام ضرورت داشت که در آرامستان 
شهر قطعه ای ویژه به نام هنرمندان اختصاص داده شود که اختصاص این قطعه پس از تصویب در شورای اسلامی شهر بیرجند با ظرفیت ۸۰ سردابه 

به مشاهیر و هنرمندان انجام شد و پیش بینی برای توسعه آتی در دستور کار نیز قرار دارد.
با مناظره شوراها
به انتخاب منطقی

کمک کنید
سلام . در پیج روزنامه چند نوبت خواندم 
که برای دعوت به مناظره کاندیداهای 
شورا پیام گذاشته بودید خواستم پیشنهاد 
کنم با توجه به اینکه در انتخابات گذشته 
تجربه بالا آمدن یک لیست در انتخابات 
شورای بیرجند را داشتیم، بهتر است این 
دفعه هم ائتلاف ها و لیست ها با هم 
مناظره کنند تا مردم بدانند که دعوا سر 
چیست ؟ قطعا محدودیت هایی وجود 
داشته که شورای فعلی می تواند از آن 
بگوید و حتما ایده ها و توانمندی هایی 
وجود دارد که کاندیداهای جدید به آن 
معتقد هستند که اگر اینها در فضای 
امکان  نگیرد  قرار  مقایسه  و  مناظره 
تشخیص آن نیست. به هر حال چه 
آنهایی که در شورا بوده اند و چه آنهایی 
که جدید هستند باید بر اساس واقعیت 
است  قرار  بگویند  و  بدهند  شعار  ها 
بروند چه اتفاق جدیدی در شورا بیفتد؟ 
امیدوارم روزنامه آوا این اقدام بزرگ را 
انجام و کاندیداهای محترم هم جسارت 
و توانمندی شرکت در مناظره را داشته 
باشند تا مردم بتوانند آنها را قضاوت کنند. 
اولین وظیفه در انتخابات شورا بر عهده 
مردم است و تلاش برای افزایش در 
مشارکت بر عهده رسانه هاست. برای 
تبیین واقعیت ها و کمک به انتخاب 
اصلح و سومین وظیفه نیز بر عهده 
کاندیداهاست که بتوانند با در معرض 
قرار دادن دیدگاه ها و رویکرد خود به 
مردم کمک کنند. قطعا کاندیدایی که 
دیدگاه های خود را در مناظره ها بیان 
نکند اولین حق مردم یعنی شفافیت 
را نقض کرده که ان شاءا... در هیچ 

کاندیدایی اینگونه نباشد و نیست. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* من در انتخابات شرکت می کنم به 
عشق حضرت آقا و به پاس خون شهدا 
و تامین امنیت و جایگاه نظام اسلامی در 
صحنه بین الملل  والا عملکرد دولت را 
اگر بخواهم مد نظر قرار بدهم دل بسیار 
پر از درد است و قطعا به خاطر اعلام 
نارضایتی از وضع موجود هم که شده 
در انتخابات رای خواهم داد و کسانی 
را راهی دولتداری خواهیم کرد که برای 

مردم ارزش قائل باشند. 

*آوای عزیز لطفا اطلاع رسانی کنیدکه 
وضعیت آب بحرانی است و مردم کمی 
احساس مسئولیت کنند در مصرف آب 
صرفه جویی کنند. دیده می شود بعضی 
از شهروندان کولر خانه هایشان را 24 
ساعت روشن دارند و برای شستشوی 

حیاط خیلی آب مصرف می کنند.

* سلام در مشهد به آن عظمت قطعی 
آب وجود ندارد چطور است در استان ما 
اینقدر قطعی داریم در حالی که جمعیت 
ما کجا و جمعیت خراسان رضوی کجا ؟

*باورکنید طرح محدودیت ترافیک در 
آرامستان بیرجند جز دردسر مردم نتیجه 
ماشین  جمعیت  تمام  ندارد.  ای  دیگه 
هایشان را اطراف پارک می کنند و با کلیّ 
وسایل مسیرهای طولانی را بایدطی کنند.
فقط پدرلعنتی برای بانیان این طرح دارد.

*متوجه شدید یکی دوهفته ای است که 
دیگر خبری از تذکرات وصحبت های 
وزیر بهداشت ومعاونانش در مورد کرونا 
نیست با نزدیکی انتخابات کرونا رفته لالا.

*باسلام محضرمبارک نماینده محترم 
ولی فقیه استان خراسان جنوبی حجت 
برای  پیام حضرتعالی  عبادی  الاسلام 
حضور در انتخات که ازصداوسیماپخش 
شد دریافت کردیم ما اهل سنت خراسان 
جنوبی صددرصد در انتخابات 2۸خرداد 
شرکت می کنیم و به پیام حضرتعالی 
لبیک می گوییم و می گوییم ای امام 
بی صبرانه  از جان  عزیزتر  ای  خامنه 
منتظریم حماسه ای دیگر خلق کنیم 
و همانطوری که در طول 42 سال از 
عمر انقلاب دشمنان این نظام مقدس 
از این  ناکام شدند بیشتر  انتخابات  در 
شکست خواهند خورد حضوردرانتخابات 
جهادفی سبیل ا... است وعده ما ان شاءا... 
2۸ خرداد ماه باتشکر شهروند و رزمنده 
مقدس  دفاع  سال  هشت  سنت  اهل 

ازنوغاب درمیان.

*لازم است کاندیداهای محترم شورای 
شهر بیرجند دیدگاه خود را درباره استفاده 
از ظرفیت بنیاد مستضعفان در زیباسازی 
ثانیاً  فرمایند.  اعلام  شهر  بهسازی  و 
همانطور که هم اکنون در تبلیغات از 
روزنامه استفاده می کنند بعدا نیز ارتباط 
خود را با روزنامه قطع نکنند و خواسته 
های شهروندان را مورد توجه قرار دهند.

* آوا سلام وقتی تو یک اداره دولتی کار 
داری به عینه می بینی تکریم ارباب رجوع 
دروغ محض است جواب تلفن ها را نمی 
دهند برا کاری که وظیفه آنهاست باید منت 

بکشی، نظارت در حد صفر دست مریزاد.

* پیام نماینده ولی فقیه بسیار جالب و 
ستودنی بود. باید بدانیم رای ما چه اثر و 
جایگاهی دارد و قطعا این انتخابات یک 
فصل جدید از چله دوم انقلاب خواهد بود.

 *ساعت کار کارمندان را که 6 کردند
 لطفا شرکت های واحد زودتر سرویس دهی
 را شروع کنند. چه برای استفاده  بعضی
 کارمندها یا آمدن پرستاران کودک شان.

اهالی  از  مسئولین  خدمت  *سلام 
شهرک بعثت )علی آباد لوله( هستیم 
شما رو به خدا قسم مشکل آنتن دهی 

گوشی همراه را پیگیری بفرمایید.

*همشهریان، شما که خانه و زندگی شما 
بیرجند هست. لطفا برای انتخاب اعضای 
شورا در بیرجند رای بدهید. به خاطر قوم 
و قبیله و تبلیغات زیاد هم به کسی رای 
ندهید.پیشرفت شهر در گرو اعضا شورای 

فعال و کم طمع و دلسوز هست.

* آقای استاندار ممنون که ساعت کار 
ادارات را از 6 صبح کردید ولی لطفا بقیه 
سیستم را هم به ساعت 6 صبح برگردانید 
که خدمات حمل و نقل و بقیه سرویس 

ها هم به همین زودی ارائه شود. 

به  لطفا  شورا  انتخابات  در  باسلام   *
مردم  ازجنس  ودلسوز  وباتجربه  جوان 
رای دهید.مردم از باند بازی شورای قبلی 
خسته شدند و از شورای جدید ، تحول و 

اقدام های جدید می خواهند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

تبلیغاتی  فعالیت  شروع  با  آبادی-  مهدی 
و  دوره شوراهای شهر  نامزدهای ششمین 
روستا، تبلیغات انتخاباتی در خراسان جنوبی 
شور و نشاط تازه ای به خود گرفته است. هر 
چند از مدت ها قبل شهرداری ها محل های 
مشخصی را برای نصب پوسترها و تراکت 
های تبلیغاتی نامزدهای این دوره تعیین کرده، 
اما بسیاری از نامزدها ستادهایی را برای تبلیغات 
خود راه اندازی کرده اند و در سطح شهر بنرها 
و پوسترهای خودشان را نصب کرده اند. در 
برخی از این ستادها برای مراجعه طرفداران با 
رعایت پروتکل های بهداشتی، صندلی هایی 
تهیه شده و با چای، شربت و شیرینی از مراجعه 
کنندگان پذیرایی می شود. برخی از ستادها نیز 
با استفاده از بلندگو و باندهای صوتی موسیقی 
های محلی و ایرانی پخش می کنند. حال 
و هوای شهر کم کم شور و شوق انتخاباتی 
به خود گرفته است و بسیاری از مردم مرکز 
استان در دورهمی های خودشان صحبت از 
کاندیداهای انتخاباتی شورای شهر و انتخابات 

ریاست جمهوری می کنند. 

شهر در شور انتخابات

در سطح شهر بیرجند برخی از اصناف هم با 
نصب عکس های نامزدها، طرفداری خود از 
آنها را اعلام کرده اند و در برخی از مناطق 
نیز پوسترهایی از کاندیداهای انتخاباتی که 
 عملکرد و سابقه خودشان را منتشر کردند

به چشم می خورد. یکی از شهروندان که در 
ستاد یکی از نامزدهای انتخابات شورای شهر 
حضور دارد به خبرنگار آوا می گوید: با اینکه 
در روزهای گذشته صحبت از بی میلی افراد 
برای مشارکت در انتخابات بود اما در این 
چند روزه استقبال خوبی از شهروندان برای 
انجام  انتخاباتی  نامزدهای  دیدگاه  بررسی 
گرفته است. چهکندی با بیان اینکه برخی 
مغازه داران نیز برای اجاره دادن مغازه خود 
به نامزدها ابراز تمایل کردند، افزود: در برخی 

از مساجد نیز کاندیداهای شورای شهر برای 
معرفی خودشان حضور یافتند.  یخ تبلیغات در 
مناطق شهر کم کم در حال شکسته شدن 
استان  است و محله های گوناگون مرکز 
شاهد نصب پوسترهای انتخاباتی است. در 
انتخاباتی  شمال شهر بیرجند گویا فضای 
پر رنگ تر از سایر نقاط است. در محدوده 
مهرشهر که چند سالی از الحاق این منطقه 

به مرکز استان گذشته است، شور و شوق 
انتخاباتی را در بین همه افراد جامعه همچون 
زن، مرد، پیر و جوان می توان مشاهده کرد. 
برخی از ستادهای انتخاباتی در خیابان های 
مهرشهر نظیر حافظ غربی و ولی عصر )عج( 
برپا شده است و جمعیت زیادی نیز در این 
ستادها حضور دارند. این موضوع به دلیل 
ویروس کرونا کمی نگران کننده است اما 
مسئول یکی از این ستادها از رعایت دقیق 
گوید.  می  سخن  بهداشتی  های  پروتکل 
زهرایی با بیان اینکه شور انتخاباتی در شمال 
شهر بیرجند نمود بیشتری دارد، گفت: این 
نیز  جوانان  و  کودکان  بین  شوق  و  شور 
سرایت کرده است. به گفته این شهروند در 
محله شعبانیه بیرجند نیز پوسترهای انتخاباتی 

مشاهده می شود و بیانگر اهمیت انتخابات 
شهر  شمال  ساکنان  برای  شهر  شورای 

بیرجند است. 

جان گرفتن خیابان ها

در ابتدای خیابان شهدا پوستر بزرگ یکی 
از کاندیداهای انتخابات شورای شهر توجه 
 را به خود جلب می کند. در ستاد این نامزد 

تراکت های زیادی در حال بسته بندی است 
تا برای اطلاع مردم از برنامه این کاندیدای 
انتخاباتی پخش شود. اما در خیابان مدرس 
که یکی از مهم ترین خیابان های مرکز 
استان است، آنچنان شور و شوقی مشاهده 
نمی شود. بنری که شهرداری در میدان اول 
مدرس برای چسباندن پوستر انتخاباتی نصب 
کرده است فقط توجه سه نامزد انتخاباتی را 
کاندیداهای  از  نیز  پوستری  و  کرده  جلب 
ریاست جمهوری گذاشته اند. با اینحال در 
برخی از مغازه های این منطقه پوسترهایی 
از نامزد مورد حمایت شان بر روی شیشه 
های  خیابان  در  است.  شده  نصب  مغازه 
معلم، طالقانی و غفاری بیرجند پوسترهایی در 
برخی از مغازه های این خیابان ها به چشم 

می خورد و ستادهایی نیز از کاندیداها در این 
مناطق دایر است. 

شوق رای اولی ها 

در سجادشهر کمی وضع فرق می کند. در 
یکی از ستادهای انتخاباتی شربت و شیرینی 
برای ماشین های عبوری پخش می شود 
و صدای موسیقی نیز از بلندگوهای ستاد به 
گوش می رسد. جوانی نظرم را جلب می کند 
و نزدیکش می روم. 1۸ ساله است و اولین رای 
خودش را در این انتخابات به صندوق خواهد 
انداخت. شور و شوق زیادی دارد. با دوستانش 
تراکت های کاندیدای مورد علاقه اش را برای 
توزیع جمع آوری می کند. با او کمی درباره 
اولین رای صحبت می کنم.  حسین می گوید: 
سهیم شدن در سرنوشت کشور حس خوبی 
دارد و سعی خواهم کرد با انتخاب درست در 
2۸ خرداد، بهترین حضور را در این انتخابات 
تجربه کنم. وی ادامه می دهد: برای آغاز رای 
گیری 2۸ خرداد لحظه شماری می کنم تا در 
اولین ساعات آغاز رای گیری همراه دوستانم در 
اولین انتخابات زندگی ام شرکت کنم و به دشمنان 
ثابت خواهیم کرد پای این کشور و انقلاب 
خواهیم بود. مهدی دیگر رای اولی این انتخابات 
هم پای صحبت می آید و می گوید: چاره ای 
جز رای دادن نداریم؛ زیرا بالاخره باید صدای 
مشکلات و خواسته هایمان را به گوش مسئولان 
برسانیم و چه بهتر که نماینده خودمان را انتخاب 
کنیم، کسی که امید داشته باشیم لااقل در دوران 
نمایندگی اش بتواند خدمتی به جامعه کند. نگاه 
های این جوانان برایم ارزشمند بود، بهتر بگویم 
ذوق زده شده ام که جوانان برخلاف تبلیغات 
هنوز به کشور و انقلاب علاقه مند هستند و با 
شور و شوق در فعالیت های سیاسی کنشگری 
می کنند. چندی پیش هم مدیرکل آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی از حضور ۷44۳ دانش 
 آموز رای اولی در خراسان جنوبی خبر داد که 
می توانند در تعیین سرنوشت خود مشارکت 

کنند.

دست برتر فضای مجازی 

پیشرفت تکنولوژی و ویروس کرونا همه و 
همه دست به دست یکدیگر دادند که فضای 
انتخاباتی به داخل گوشی ها سرایت کند. دیگر 
مانند گذشته خبری از پوسترها و بنرهای زیاد در 
شهر نیست و برخی گمان می کنند انتخابات 
در کشور و استان فراموش شده اما واقعیت 
این است که تبلیغات انتخاباتی در کانال ها و 
گروه های مجازی پیگیری می شود. بعد از 
پایان فرآیند بررسی صلاحیت ها، نامزدهای 
انتخاباتی با درج کد انتخاباتی بر روی پوسترهای 
انتخاباتی، تبلیغات را با قدرت شروع کردند. 
لایوها و استوری های اینستاگرامی و کلیپ 
های سخنرانی و نظرسنجی های انتخاباتی در 
بین نامزدها و هواداران شان بخشی از فعالیت 
های فعالان رسانه ای مرکز استان در فضای 
مجازیست. ائتلاف ها در فضای مجازی استان 
رنگ و بوی دیگری گرفته است و به جز انتشار 
لیست های حمایتی حزب های مختلف و 
نامزدها در گوشه و کنار خراسان جنوبی و به ویژه 
مرکز استان ، حالا برخی صفحات اینستاگرامی 
که از قبل، فعالیت انتخاباتی خود را با نظرسنجی 
و انعکاس خبرهای انتخاباتی شروع کرده بودند 
هم با انتشار لیستی ، حمایت خود را از برخی 
 نامزدهای مورد نظرشان رسما اعلام کرده اند.
البته مشاهدات خبرنگار آوا در بررسی شبکه 
های اجتماعی با موضوع انتخابات نشان می 
از تولید محتوای  دهد که متاسفانه بخشی 
ایجاد شده در بعضی گروه ها و کانال ها به 
جای آنکه دربرگیرنده برنامه های نامزدها باشد 
حاوی تخریب چهره رقباست و به صحنه تهمت 
زنی و ناسزاگویی تبدیل شده که نباید از چشم 
 ناظران و دست اندرکاران انتخابات دور بماند.
دوره  ششمین  در  نامزد  است، ۵2۰  گفتنی 
انتخابات شورا های اسلامی شهر خراسان جنوبی 

رقابت  می کنند.

گرم شدن تنور انتخابات در خراسان جنوبی 

صادرات محصولات
راهبردی ،راه آهن 

و آب در راس 
مسائل استان

همتی گفت: در خراسان جنوبی، توجه به 
مسائلی همچون صادرات محصولات 
راهبردی، توسعه راه آهن و تأمین آب 
باید در رأس طرح های توسعه استان 
قرار گیرد.نامزد سیزدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری، در گفتگوی انتخاباتی 
با مردم خراسان جنوبی گفت: در بحث 
محصولات استراتژیک خراسان جنوبی 
همچون زعفران باید بر روی فرآوری و 
بسته بندی این محصول برای توسعه 
صادرات برنامه ریزی کرد. وی افزود: 
راه آهن در خراسان جنوبی و  توسعه 
اتصال آن به راه آهن مشهد - چابهار 
از  آب  انتقال  صادرات،  توسعه  برای 
دریای عمان به این استان، استفاده از 
گیری  بهره  در  استان  آفتابی  شرایط 
و  خورشیدی  های  سلول  ظرفیت  از 
توسعه زیرساخت های مرزی استان در 
مرز مشترکش با افغانستان از مهمترین 
مواردی است که باید در ارتقای بخش 
مورد  جنوبی  خراسان  مختلف  های 
با  همچنین،  همتی  گیرد.  قرار  توجه 
تسلیت به خانواده هایی که عزیزان خود 
را در اثر بیماری کرونا از دست داده اند، 
گفت: امیدوارم در صورت انتخاب من 
از سوی ملت به عنوان رئیس جمهور، 
در اولین فرصت، واکسیناسیون سریع و 
عادلانه را به اتمام برسانیم. وی با اشاره 
به وضع نامطلوب اقتصادی در جامعه 
افزود: سیاست بیش از حد بر اقتصاد 
کشورمان حاکم شده و مسائل اقتصادی 
ما تحت تاثیر نگاه سیاسی به خصوص 
در استان ها سبب شده که نتوانیم از 
پتانسیل  استان ها استفاده کنیم و یک 
ارتباط منطقی بین استان ها برای توسعه 
اقتصادی هر منطقه برقرار کنیم و برای 
رهایی از این مشکل باید همانند تمام دنیا، 

سیاست را در خدمت اقتصاد قرار دهیم.

خبر ویژه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی کارفرمایی 
سازندگان مسکن و ساختمان استان خراسان جنوبی

 مجمع عمومی فوق العاده انجمن صنفی مذکور روز چهارشنبه مورخ 1400/4/16 ساعت 18 
 با دستور ذیل در محل باغ سلامت )فتح( خیابان آیت ا... غفاری، خیابان شهید آهنی تشکیل می گردد

 از کلیه اعضای انجمن صنفی دعوت می شود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. همچنین مطابق 
اساسنامه هر یک از اعضای مجمع می تواند یکی دیگر از اعضا را به طور کتبی به وکالت از طرف خود 

به مجمع عمومی معرفی نماید.
دستور جلسه:

1-افزایش منابع مالی انجمن صنفی )ورودی و حق عضویت( 2-تصمیم گیری در خصوص دریافت 
هزینه از هر عضو بابت ارائه خدمات تخصصی انجمن صنفی به اعضا طی تفاهم نامه های منعقده از 

سوی دستگاه های مرتبط با فعالیت صنفی و واگذاری امور به انجمن
هیئت مدیره  انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و ساختمان                                                                                 
استان خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۳۹۹60۳0800100۵۹00 مورخ 1۳۹۹/12/۹ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله بهرامی  
فرزند حسنقلی به شماره شناسنامه 2۷ صادره از شوسف و کد ملی ۵62۹۹81۵4۷  در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 1۳۷/8  
مترمربع قسمتی از پلاک 1۳۹6 - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند که  از محل مالکیت بی بی عصمت 
رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۰/۳/۸       تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه  ۱۴۰۰/۳/۲۴
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند



کتابکده

“عشق در روزگار وبا” 
اثر گابریل گارسیا مارکز

نویسنده  مارکز،  گارسیا  گابریل  ما  تقریبا همه  
کلمبیایی که سال ۱۹۸۲ جایزه نوبل ادبیات را 
دریافت کرد، می شناسیم. نویسنده ای که سبکی 
واقع گرایانه و رئالیستی دارد. دو اثر بسیار مشهور و 

محبوب مارکز، صد سال تنهایی و عشق در روزگار 
وبا است که در ایران هم طرفداران بسیاری دارد.

عشق در روزگار وبا قبلا توسط مترجم های دیگر 
تحت عنوان های عشق سال های وبا و عشق در 
زمان وبا نیز ترجمه شده است. اما به تازگی )سال 
۹۵( ترجمه ای دیگر از رمان عشق در روزگار وبا 
توسط کاوه میرعباسی وارد بازار کتاب شده است. 
این ترجمه برخلاف ترجمه های قبلی این کتاب، از 
زبان اصلی )اسپانیایی( انجام شده است که مزیت 
بسیار بزرگی است. موضوع این کتاب در مورد 
فلورنتینو آریثا و عشق او نسبت به فرمینا داثا است.
فرمینا داثا به همراه پدر و عمه خود به شهری 
بندری در حوزه کارائیب که نام آن در کتاب ذکر 
نشده است نقل مکان می کنند تا زندگی تازه ای را 
شروع کنند. در همین هنگام فلورنتینو آریثا که به 
همراه مادرش زندگی می کند در تلگراف خانه شهر 
مشغول به کار می شود.یک روز وقتی برای رساندن 
تلگرافی به خانه لورنثو داثا وارد می شود، فرمینا داثا 
را می بیند و چنان عاشق او می شود که پنجاه و سه 
سال و هفت ماه و یازده روز بعد همچنان عشق او 
در وجودش شعله ور است.در مقابل دکتر خوبنال 
را داریم که برای شهر کارهای بزرگی  اوربینو 
انجام داده و بسیار محترم و شناخته شده است. 
روزی یکی از دوستانش علائم مقدماتی وبا را در 
دختری ۱۸ ساله مشاهده می کند و از دکتر اوربینو 
می خواهد که برود و او را معاینه کند. این اولین 
دیدار دکتر اوربینو با فرمینا داثا است. بعد از این دیدار 
لورنثو داثا توجه بیشتری به دکتر نشان می دهد و 
از او درخواست می کند بیشتر با هم وقت بگذرانند. 
در نهایت لورنثر داثا، دخترش فرمینا داثا را تشویق 
می کند تا همسر دکتر شود در این میان فرمینا داثا 
هم ثبات احساسی چندانی ندارد. او تحت تاثیر عمه 
خود اسکولاستیکا داثا است که در زمینه روابط 
و احساساتش کمکش می کند. فرمینا تصمیم 
می گیرد همسر دکتر شود و به عشق فلورنتینو آریثا 

جواب ندهد و ادامه این داستان را بخوانید.

خواص جوانه شبدر

مقدار  و  است  کالری  کم  بسیار  شبدر  جوانه 
زیادی فیبر دارد که با کاهش اشتها از پرخوری 
جلوگیری می کند و با اضافه کردن آن در سالاد 
می توانید به راحتی به رژیم غذایی پایبند بمانید. 

مصرف جوانه شبدر باعث بهبود گردش خون و 
همچنین سم زدایی کبد می شود؛ به همین دلیل 
تاثیر بسزایی در درمان بیماری های کبد همچون 
کبد چرب دارد. جوانه شبدر حاوی مقدار زیادی از 

ویتامین ها و مواد معدنی است.

اگر دندانم افتاد چه کنم؟

اگر دندانپزشکی بتواند به سرعت به دندان برسد، 
معمولاً می توان یک دندان بالغ افتاده را دوباره 
کاشت. دندان را با تاج نگه دارید نه ریشه، سعی 
کنید آن را دوباره در سوراخ لثه قرار دهید. به آرامی 

روی پارچه تمیز گاز بگیرید تا در جای خود قرار 
گیرد. اگر دندان به راحتی داخل نمی شود، آن را در 
ظرف شیر یا بزاق قرار دهید. اگر می خواهید تمام 
سلول های کوچک و بدن را در اطراف آن نگه 

دارید، آن را زیر شیر شست و شو ندهید.

با معده خالی  این میوه ها را  نخورید

مصرف پرتقال با معده خالی اسید معده را به مقدار 
زیادی افزایش می دهد و روی غشای مخاطی 
اثر نامطلوبی می گذارد و باعث ناراحتی  معده 
گوارشی و در نهایت استفراغ می شود. گلابی به 

علت دارا بودن فیبر خام، می تواند به مخاط معده 
آسیب بزند و وضعیت معده را در طولانی مدت به 
شدت حاد کند. خیار و سبزیجات برگی حاوی آمینو 
اسید هستند. وقتی این مواد با شکم خالی مصرف 

شود، باعث سوزش سردل و درد شکم می شود.

اسفناج را آب  پز نکنید  
برای حفظ خواص و مواد مفیدی که در اسفناج 
وجود دارد هرگز آن را آب پز نکنید. خوردن اسفناج 
به تنهایی یا تهیه سالاد با کمک برگ های سبز 
آن در درمان یبوست و کندی عملکرد روده ها 

مؤثر است. اسفناج، موجب تقویت چشم و افزایش 
قوه بینایی در افراد می شود، بنابراین مصرف آن در 
دوران نوجوانی و میانسالی بسیار توصیه می شود. 
اسفناج در پیشگیری از سرطان های روده بزرگ، 

معده، پروستات، حنجره و رحم موثر است.

خورش ریواس: ریواس اثر دارویی و درمانی بسیاری دارد که از آن جمله می توان به رفع تشنگی و تب، 
تقویت بینایی، تسکین ناراحتی های عصبی و کم خوابی،  اشاره کرد. گوشت خورشتی را همراه با کمی دارچین 
و فلفل و زردچوبه در مقداری روغن سرخ کنید و سپس آب روی آن بریزید تا گوشت بپزد. پیاز پوست کنده و 
خرد شده را در ظرفی دیگر در روغن تفت دهید و وقتی طلایی شد، نعناع و جعفری که ساطوری کرده اید، به 
آن اضافه کنید. سپس ریواس را پوست بگیرید و آن را به ابعاد مکعبی برش بزنید و به مخلوط سبزی و پیاز 
داغ بیفزایید تا تفت مختصری بخورد. زردچوبه، نمک و فلفل را در خورش بریزید. زمانی که گوشت پخت، 

این مخلوط را به آن اضافه کنید و اجازه دهید تا با حرارت کم جوش بیاید و جا بیفتد.   

نایاب ترین تمبر جهان حراج شد

راحت ترین راه برای تبدیل کردن هر کاری به یک 
عادت این است که اول از همه برای انجامش دلیلی 
بیابید. وقتی از ظاهر دیگران تعریف می کنید یا به 
دوستی به خاطر پیشنهاد شغلی خوبی که دریافت کرده 
است تبریک می گویید، این کار خود را با احساس 
ناخشنودی همراه نکنید. اگر از چیزی تعریف می کنید 
اجازه دهید از ته دل باشد. با این کار لذت تجربه چندباره 
این احساس شما را به تکرار آن تشویق خواهد کرد. 
محبت کردن به دیگران هزاران شیوه مختلف دارد 

که با کمی توجه به اطراف، آنها را بسیار ساده و دست 
یافتنی خواهید یافت.اغلب افراد این تصور را دارند که 
مهربانی کردن به دیگران کاری زحمت آفرین است. 
این در حالی است که می توان برای محبت کردن به 
اطرافیان، هر روز قدم های کوچک و مؤثری برداشت.
باز نگه داشتن در برای کسی که بعد از شما قصد ورود 
به ساختمان را دارد، احوالپرسی صبحگاهی از راننده 
تاکسی و هزاران کار کوچک دیگر مثل اینها شاید 
خیلی به چشم شما نیاید، اما تأثیر قابل توجهی روی 

زندگی شما خواهند گذاشت. هر روز صبح که از خواب 
بر می خیزید، یک اقدام محبت آمیز برای روز خود در 
نظر بگیرید. تقویت این حس نیز مثل خلق هر عادت 
دیگری نیازمند اقدامات عملی است و هدفگذاری راه 
آسانی برای رسیدن به این موفقیت است.پیدا کردن 
یک دلیل برای مهربان بودن می تواند هر روز هنگام 
بیدار شدن از خواب، تمام زیبایی های زندگی را به شما 
یادآور شود. فراموش شده ترین ویژگی مهربانی شاید 

قدردانی باشد، آن را فراموش نکنید.

تبدیل کردن مهربانی به یک عادت

یاد یاران
شهیدعلی اکبر بهادران: پشت جبهه را محکم کنید و نگذارید که منافقان و مزدوران 
آمریکا ضربه به انقلاب بزنند. آنهایی که می خواهند از داخل ضربه به انقلاب بزنند چه آگاهانه 
و چه ناآگاهانه بدانند که فردای قیامت جواب این همه خون های ریخته شده را  باید بدهند. دوشنبه ۲۴ خرداد  ۱۴۰۰ * شماره  ۴۹۳۸
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 فرهنگ و هنر

آبشار تفتو شهر طبس

برای علاقه مندان به ماجراجویی و گذر از میان 
راه های صعب العبور همراه با هیجان آبشار تفتو 
گزینه مناسبی خواهد بود. منطقه ی بکری که 
آبشار آن به وسیله قندیل های آهکی تزیین شده 
است. آبشار تفتو در ۵ کیلومتریروستای اصفهک در 
دره ای منتهی به پایین دست سدکریت درخراسان 
جنوبی قرار دارد. . وجود این آبشار در قلب عرصه 
های بیابانی خراسان جنوبی زیبایی خارق العاده ای 

به طبیعت منطقه بخشیده است. برای رسیدن به 
آبشار پلی فلزی ساخته شده است. پشت آبشار 
حفره ایی قرار گرفته که قندیل های آهکی در آن 
وجود دارد و منظره زیبایی را ایجاد کرده اند. در 
دره ایی که آبشار در آن قرار گرفته گونه هایی از 
حیوانات مانند سوسمارها به چشم می خورند. در 
طول مسیر حوضچه های آب وجود دارد که باید 
مراقب آنها بود. پیشنهاد می کنیم در دیدار از این 
آبشار به دلیل صعب العبور بودن مسیر از به همراه 

آوردن کودکان و افراد ناتوان خودداری کنید.

اعتراف مهران مدیری 
به کپی بودن مسابقه دورهمی

مسابقه بزرگ »دورهمی« با اجرا و کارگردانی 
رفت. نسیم  شبکه  آنتن  روی  مدیری،  مهران 
در بخش ابتدایی این برنامه، مدیری درباره این 
مسابقه توضیح داد: هر برنامه ای مثل تاک شو، 
مسابقه و استعدادیابی یک اصل و یک کپی دارد. 
یک کشوری برنامه اصل را می سازد و بقیه از آن 
کپی می کنند. وی عنوان کرد: مسابقه ما هم کپی 
است! جزء به جزء آن کپی است. مسابقه دورهمی، 
دو مرحله دارد؛ مرحله اول دایره و مرحله دوم ربات 
که بسیار متفاوت از هم خواهد بود. در مرحله اول 
با نام دایره ۸ شرکت کننده حضور دارند. کسب 
امتیازات این مرحله خیلی مهم است و امتیاز ها 
برای مرحله دوم نیاز می شود. مدیری بیان کرد: ما 
سعی کردیم خیلی خوب کپی کنیم و کپی درجه 
یک داشته باشیم. این خودش مهم است؛ چرا که 
کپی هم باید درجه یک باشد. هدف از این مسابقه 
آگاهی های  دانش،  معلومات،  سطح  بردن  بالا 

فرهنگی، اجتماعی و تاریخی مخاطبان است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
می دونی تو عصر یخبندان کیا زنده موندن؟ فقط خارپشتا! اونا 
دو راه داشتن؛ یا دور هم جمع شوند و گرما بگیرن، یا از هم دور 
شوند تا خارشون تو بدن هم نره. اونا راه اول رو انتخاب کردن.

ناهار چی داری؟

کمیاب ترین تمبر جهان که قدمتی ۱۶۵ ساله 
دارد، در حراجی ساتبیز به مزایده گذاشته شد. این 
تمبر تنها تمبر باقی مانده از مجموعه تمبرهایی 
است که آمریکای جنوبی برای جبران کمبود 
ناشی از مصرف بالای استعمارگران بریتانیایی، 
چاپ کرد. استوارت وایتزمن، طراح کفش  این 

تمبر عتیقه را به حراج گذاشت.

جدول 49۳۸                        

تعلیم دیدن  در حال  افقي: ۱- 
در  همیشگي  اي  رودخانه   -
حوالي جیرفت ۲- گازي غیرقابل 
فنر   - ناز  با  رفتن  راه   - رؤیت 
مهربان  و  بخشاینده  ساعت ۳- 
و از نامهاي خداي تعالي - عدد 
ترتیبي - کارگر کشتي ۴- نژادي 
زردپوست - همانند و شبیه - ضد 
حمله - شهر روشنایي ۵- چوب 
در  کوچک  اي  محله   - خوشبو 
قائمشهر - میز کوچک ۶- آخر  
-  محل تشکیل دولت اشکاني 
 - سیلی  دیگر  نام  پایه 7-    -
نسل - کیفی نیست ۸- بخشي از 
زمان - این بازي با وجود قوانین 
ساده اي، دنیاي پیچیده منطقي را 
در خود دارد - رشته اي از دانش 
کاربردي و فناوري ۹- نهمین شهر 
بزرگ در اتحادیه اروپا  -  پیش 
پرداخت - متحیر ۱۰- تنها  -  
پندار  -  زمانها، وقتها  ۱۱- گردن 
کلفت و زورگو - مجبور کردن - 
قلم فرنگي ۱۲- نقطه سیاه پوستي 
- نوشته تبلیغاتي - چیز - گویشي 
در کشورمان ۱۳- قصد - ملعون 
در   -۱۴ لشکر  پیشرو   - تاریخ 
جهالت به سر میبرد - کم خوني 

- جانور تکسلولي ۱۵- وضعیت 
شلوغ و آشفته - اشکنه 

 - مقوایي  جعبه   -۱ عمودي: 
برج تماشایي شهر میبد بازمانده 
و  همدستي   -۲ قاجار  دوران  از 
یکدلي - هم بهره - خطاب بی 
 - زادبوم   - ادب ۳- سن گانداز 
درویش ۴- ضمیر عربي - درمان 
دردها! - سرکه- حیوان مفید ۵- 
- جدید ۶-  نام دخترانه   - نامه 
 - آفت درخت   - کلام شگفتي 
درب هدري 7- جوشن - مخترع 
بلبل ۸-  عدد   - ماشین حساب 

گودال   - خاویاري  ماهیان  تخم 
- شرع و کیش ۹- مثل - سال 
قبل - درجه حرارت ۱۰- بلندپایه 
- حرکت باد - تیر پیکاندار ۱۱- 
خار سر دیوار - حرکت زیر حرف 
- واقعیتها ۱۲- قایق موتوري - 
لنگه در - غلاف شمشیر - نظر 
خداشناس  مرد   -۱۳ انتخاباتي 
شتر   - مقوایي  برگه کوچک   -
بي کوهان ۱۴- مرکز لهستان - 
مردمان امین- پسر هرمز چهارم 
۱۵- آراي هگري - سازي که با 

لب نواخته مي شود.
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خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ سایپا 141 
آی به شماره پلاک 427 د 11 ایران 32 به نام 
محمد میری با کد ملی 0889689059 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 پروانه مجری ذیصلاح شرکت کرومیت سازه شرق 
 به شماره ثبت 2997 وتاریخ تاسیس 1387/2/30 
به شماره عضویت 00066-ح-39 با مدیریت آقای 

مهندس علیرضا نصرآبادی به شماره ملی 0889023220 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 فروشگاه لوازم یدکی خودرو
 با موقعیت عالی به فروش می رسد.  

09158254172

پروانه اشتغال به شماره 10010-600-19-1 به نام 
محمد فدوی با کد ملی 0659467054 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به یک همکار در فروشگاه لوازم 
یدکی و شراکت در کار نیازمندیم.

  09059953462

به تعدادی برق کار ماهر و نیمه ماهر 
جهت سیم کشی نیازمندیم.

09221022528

سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      ۰99221173۰8

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
4- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه )محلی(

سود کمتر      رضایت بیشتر

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

باغ 700متری بهدان
1500متر مزروعی سورگ
700متر مزروعی بهلگرد
کلاته و قنات 3هکتاری

ایزوگام شـرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند ، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت شده  6736

 به 2 نفر نیروی خانم با روابط عمومی بالا 
 با حقوق ثابت و پورسانت عالی

 نیـازمندیـــم 

لطفا رزومه خود را به شماره واتساپ 
 ۰9134568792 ارسال فرمایید.

شماره تماس: 32234532



۵
دوشنبه * 24 خرداد  1400 * شماره  4938

شناسایی ۴۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

۴۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا در شبانه روز گذشته از طریق تست های ملکولی و سریع در خراسان جنوبی شناسایی شد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
 بیرجند گفت: روز گذشته ۶۴ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا ۱۳ بیمار جدید شامل ۷ بستری و ۶ مورد سرپایی شناسایی شد. 

مهدی زاده افزود: از این تعداد ۶ مورد از بیرجند، ۳ مورد قاین، دو مورد از زیرکوه و از شهرستان های درمیان و نهبندان هر کدام یک مورد جدید شناسایی شد.

خراسان  احوال  ثبت  مدیرکل   *
جنوبی اعلام کرد: متقاضیان تعویض 
شناسنامه اصلی تنها تا ۴۸ ساعت قبل 
از انتخابات مهلت ثبت درخواست دارند.

*  بیش از ۷۱۵ کیلوگرم مواد مخدر در 
عملیات های جداگانه ماموران انتظامی 
شهرستان های  در  جنوبی  خراسان 

بیرجند و نهبندان کشف شد.
و  اجتماعی  معاون  نیا  وحدانی   *
دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری 
خراسان جنوبی گفت: مردم با حضور 
گسترده در انتخابات نه تنها از حق خود، 
بلکه از حق مردم کشور و به خصوص 

طبقه ضعیف دفاع می کنند.
* مأموران انتظامی شهرستان بشرویه 
در بازرسی از یک وانت نیسان ۳ رأس 

گاو قاچاق کشف کردند.
فنی  دفتر  مدیرکل  حدادزادگان،   *
راهداری  سازمان  پیمان های  امور  و 
پیشرفت  از  جاده ای  نقل  و  و حمل 
فیزیکی ۹۵ درصدی اولین نمازخانه 

بین راهی کشور در قاین خبر داد. 

اخبار  کوتاه 

 دشمنان برای ایجاد اختلال در روند 
انتخابات هر کاری از دست شان برآید 

انجام می دهند

نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به اینکه 
سرمایه انسان بصیرت است، گفت: دشمنان 
برای ایجاد اختلال در روند انتخابات هر کاری 
از دست شان برآید انجام می دهند. حجت 
الاسلام عبادی افزود: دشمنان دیوانه وار هر 
چه از دست شان بر آید برای ایجاد خلل در 
انتخابات انجام می دهند، لذا در تأمین فیزیکی 
انتخابات باید تمام تلاش به کار بسته شود، و 
نیز در 2۴ ساعت آخر منتهی به فرآیند رأی 
گیری باید احتمال هرگونه دشمنی را داد، از 

دروغ و شایعه تا جنگ های روانی.

وجود ۵ میلیون هکتار کانون گردوغبار 
در خراسان جنوبی

خراسان   زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
جنوبی از وجود بیش از ۵ میلیون هکتار کانون 
افزود:  گرد وغبار در استان خبر داد. اکبری 
سازگاری با کم آبی و مدیریت منابع، مشارکت 
منابع طبیعی و  مردم و مسئولان در حفظ 
محیط زیست نیز از موارد مهم اثرگذار برای 
جلوگیری از افزایش کانون های گرد و غبار 
خواهد بود. وی اظهار کرد: خوشبختانه با همت 
سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری  کشور 
اقدامات ارزنده ای در سنوات گذشته در استان 
در رستای مقابله با بیابان زدایی و پیشگیری از 

آن در سطح استان انجام شده است.

پرداخت ۷۷ میلیارد تومان تسهیلات 
کرونایی در خراسان جنوبی

۷۷ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات 
در  کرونا  از  دیده  آسیب  مشاغل  به  تاکنون 
خراسان جنوبی پرداخت شده است. مدیرکل 
از  گفت:  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون، 
سال گذشته ۶ هزار و ۶۶۷ پرونده درخواست 
تسهیلات کرونا در استان تشکیل شده که از 
این تعداد به ۵ هزار و ۸2۵ پرونده، تسهیلات 

درخواستی پرداخت شده است.

اختصاص ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای 
رفع مشکلات آبی نهبندان و سربیشه

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس در 
دیدار با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور 
از اختصاص ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای رفع 
مشکلات آبی شهرستان های حوزه انتخابیه خود 
خبر داد. نخعی در این دیدار خواستار تسریع در 
روند اجرای طرح ها و اقدامات فوری در راستای 
 رفع مشکلات آبی، خصوصا در روستا ها شد.

هزار و ۶۰۰ تن گندم
 در خراسان جنوبی خریداری شد

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
خراسان جنوبی گفت: از آغاز عملیات خرید 
تضمینی گندم در سال جاری تاکنون هزار و 
۶۰۰ تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان استان 
خریداری شده است. اسداللهی افزود: خرید 
گندم در خراسان جنوبی از اواخر اردیبهشت 
امسال شروع شد و همچنان این روند تا 

  شهریور ماه ادامه خواهد داشت.
12۰۰ پنل خورشیدی بین عشایر 

خراسان جنوبی توزیع می شود

مدیرکل امور عشایری خراسان جنوبی 
گفت: مرحله نخست توزیع ۱2۰۰ پنل 
عشایر  به  یافته  اختصاص  خورشیدی 
می شود.  آغاز  امروز  از  جنوبی  خراسان 
عصمتی پور افزود: در نوبت نخست تعداد 
در سطح محلات عشایری  پنل   2۳2
از این تعداد،  استان توزیع می گردد که 
2۱ پنل در محلات عشایری شهرستان 
سربیشه با حضور استاندار به عشایر تحویل 

داده می شود. 

ایسنا- استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه 
کشاورزی در خراسان جنوبی، به عنوان یکی از 
پیشران های اصلی توسعه محسوب می شود، 
گفت: استان با کیفیت ترین زعفران کشور را 
در اختیار دارد، اما متأسفانه درصد اندکی از این 
محصول، بسته بندی و روانه بازار می شود. 
ملانوری در جلسه دیدار اعضای هیئت مدیره 
و معاون بازرگانی شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی کشور اظهار کرد: با عنایت به اقلیم 
کویری و کم بارش بودن استان، کشاورزی 
در این منطقه سخت و هزینه بر است. وی 
محصولات  شرایط  این  همه  با  داد:  ادامه 
کشاورزی  استان از لحاظ تنوع و کیفیت از 
موقعیت ممتازی برخوردارند. استاندار به لزوم 

تأکید  کشاورزان  به  مطلوب  خدمات  ارائه 
کرد و گفت: دولت باید  با برنامه ریزی و 

مدیریت مطلوب در حوزه کاشت، داشت و 
برداشت محصول  با توجه به نیازهای استان 

و اقدامات به موقع)تأمین نهاده ها، کود، بذر 
و...(، کمک احوال کشاورزان و در کنار آنان 

باشد تا دغدغه کشاورزان کمتر و تولید آنان 
افزایش یابد. ملانوری با تأکید بر اداره استان 

در قالب دولت بومی و محلی گفت: این نوع 
روش مدیریت و برنامه ریزی  ایجاب می 
کند در بررسی هایمان، روش های  نوین در 
نوع بذر، کاشت و...  مورد آموزش قرار گیرد تا 
با زحمت کمتر، محصول بهتری تولید کنیم. 
به گفته وی، محصولات کشاورزی باید به 
ارزش  به  کشاورز  که  شود  تولید  گونه ای 
واقعی دسترنج خود برسد و بهره وری هر چه 
بیشتری را به همراه داشته باشد. استاندار به 
تولید ۶۷ تن زعفران، 22 هزار تن زرشک و ۷ 
هزار تن عناب در استان اشاره و تصریح کرد: 
استان با کیفیت ترین زعفران کشور را در 
اختیار دارد، اما متأسفانه درصد اندکی از این 
محصول، بسته بندی و روانه بازار می شود. 

ملانوری با اشاره به اینکه زعفران، زرشک 
استان  استراتژیک  محصول  سه  عناب  و 
زرشک  تن  هزار  از 22  داد:  ادامه  هستند، 
فرآوری  درصد   ۸ تنها  نیز  استان   تولیدی 

می شود. 
شرکت  حمایت های  کرد:  خاطرنشان  وی 
تنها کمک  نه  خدمات حمایتی کشاورزی 
به استان بلکه به حوزه اقتصاد کشور است. 
استان  یادآور شد:  جنوبی  استاندار خراسان 
۳۳۰ کیلومتر مرز مشترک با افغانستان  دارد و  
بیشتر مشاغل چهار شهرستان مرزی خراسان 
کشاورزی  بخش  حوزه  به  وابسته  جنوبی 
است؛ لذا توجه به آن، تأثیر بسزایی در امنیت 

پایدار منطقه و کشور دارد.

تنها ۸ درصد زرشک فرآوری می شود

اداره استان در قالب دولت بومی و محلی

ایسنا-  رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان جنوبی گفت: تولیدات کشاورزی در 
به  همچنان  زیادی  قسمت های  در  استان 
صورت سنتی انجام می شود؛ دلایل متعددی در 
این زمینه دخیل است که مهم ترین آن خرده 
مالکی است که باعث می شود سرعت اجرای 
وزارت  و  برنامه های متخصصان  و  اقدامات 
کشاورزی، چندان مطلوب نباشد. پورعیسی 

اظهار کرد: در توسعه محصولات استراتژیک 
استان مانند زرشک و زعفران و عناب، بازاریابی 
یکی از موانع موجود است. وی ادامه داد: تولید 
در استان صورت می گیرد، اما عمدتا به دلیل 
ضعف نگهداری، انبارداری، بسته بندی و عدم 
دسترسی کشاورزان به بازار مصرف، فروش 
آن برای تولیدکنندگان درآمدزا نیست. رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی 

اظهار کرد: علاوه براین، تولیدات کشاورزی 
در استان در قسمت های زیادی همچنان به 
صورت سنتی انجام می شود؛ دلایل متعددی در 
این زمینه دخیل هستند که مهم ترین آن خرده 
مالکی است که باعث می شود سرعت اجرای 
اقدامات و برنامه های متخصصین و وزارت 
کشاورزی، چندان مطلوب نباشد. پورعیسی بیان 
کرد: در زمینه فرآوری و صنایع تبدیلی کشاورزی، 

علی رغم فعالیت های خوبی که در سال های 
اخیر انجام شده هنوز در ابتدای راه هستیم و 
در دسترس ترین  و  فروشی، ساده ترین  خام 
اقدام ممکن است.  رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی خراسان جنوبی تصریح کرد: 
اگر کشاورزی صنعتی را جایگزین کشاورزی 
سنتی کنیم، می توانیم با وجود تمام کمبودهای 
منابع طبیعی استان از طریق افزایش بهره وری 

کشت محصولات درآمدزا را داشته باشیم. وی 
یادآور شد: متاسفانه یکی از مهم ترین مشکلات 
انسانی متخصص،  استان، مهاجرت نیروی 
تحصیلکرده و مجرب استان، در کنار خروج 
پول و سرمایه استان است و یکی از اهدافی 
که در استان دنبال می شود ممانعت از این پدیده 
است چراکه سرمایه انسانی مهم ترین رکن 
 توسعه بوده و فقدان آن غیرقابل جبران است.

بهزیستی  کل  مدیر  جوان-  خبرنگاران 
امسال  خرداد  تا ۱۵  گف:  جنوبی  خراسان 
۷۹ درصد افراد تحت پوشش مراکز شبانه 
واکسینه  جنوبی  خراسان  بهزیستی  روزی 
شده اند. عرب نژاد افزود: امسال هزار و 2۸ 

سهمیه واکسن کرونا به مراکز شبانه روزی 
گرفته  تعلق  استان  بهزیستی  توانبخشی 
است که تا تاریخ ۱۵ خرداد ماه امسال تعداد 
۸2۷ نفر دوز اول واکسن کرونا را دریافت 
کرده اند. او با اشاره به اینکه تا ۱۵ خرداد، 

۷۹ درصد افراد تحت پوشش مراکز شبانه 
واکسینه  جنوبی  خراسان  بهزیستی  روزی 
شده اند،گفت: سالمندانی که دوز اول واکسن 
کرونا را دریافت کرده اند در رده  سنی بالای 
۷۵ سال قرار دارند. عرب نژاد ادامه داد: ۳۳۴ 

معلول در مراکز شبانه روزی تحت پوشش 
بهزیستی نگهداری می شوند که بالای ۱۸ 
سال هستند و از این تعداد ۱۳۹ نفر معلول 
اعصاب و روان و ۱۴ نفر معلول جسمی و 
حرکتی هستند که همه دوز اول واکسن را 

دریافت کرده اند. مدیر کل بهزیستی خراسان 
جنوبی اظهار کرد: از ۸2۷ نفر تعداد ۱۴۶ نفر 
دوز دوم واکسن را نیز دریافت کرده اند و ۶۸۱ 
 نفر دیگر که هنوز دوز دوم را دریافت نکرده اند 

تا پایان خرداد واکسینه می شوند.

خرده مالکی و خام فروشی؛ دو زخم قدیمی کشاورزی خراسان جنوبی

 واکسینه شدن ۷۹ درصد از افراد تحت پوشش مراکز بهزیستی خراسان جنوبی

آیا می دانید که برنامه غذایی توانخواهان و سالمندان در 3 وعده و میان وعده توسط کارشناس تغذیه تنظیم می شود؟

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶3۲۲3۷۶۶۶ – ۰۵۶3۲۲3333۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰3۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵3۱۷
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰3۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آدرس:  میدان شهدا پشت بانک صادرات ساختمان آوا

اگر مشترکین در حال حاضر از اینترنت ADSL استفاده می کنند ولی از کیفیت خدمات ارائه شده رضایت 
ندارند، یا اگر در منطقه زندگی آنها پورت خالی برای ارائه خدمات اینترنت ثابت وجود ندارد، اینترنت 
پرسرعت4.5G/4G ثابت )با دامنه سرعت ۱ مگابیت بر ثانیه تا ۸۰ مگابیت بر ثانیه(، بهترین انتخاب برای 
شماست. با استفاده از این مودم ها در هرکجا که پوشش شبکه ایرانسل وجود داشته باشد می توان به شبکه 

جهانی اینترنت متصل شد

فـروش مـودم ایرانسـل )وایرلس(
 به تعداد محدود در پیشخوان آوا

TF-i60 مودم سری فیوژن
Wifi قابلیت اتصال تا 3۰ کاربر از طریق *

 4.5G/TD-LTE/4G/3G/2G قابلیت اتصال به *
B۱ FD-i4۰ مودم* )IPV6( 6پشتیبانی از آی پی ورژن *

FD-i40 B1  مودم
* قابلیت اتصال به 2G ،3G ،4G  * سرعت دانلود تا ۱5۰ 
مگابیت بر ثانیه و پشتیبانی از مدیریت APN * دارای پنل 
از  کاربر  تا 32  اتصال  قابلیت   *  LAN پورت و 4  مدیریتی 
طریق Wifi * پشتیبانی از CAT4 و IPv6/IPv4 * قابلیت 

NAT/Router/Bridge mode پشتیبانی از

میدان شهدا- کوچه منتظری ۴      ۰۹۱۰۵۰۹۹۰۲۰ - ۳۲۲۱۱۲۲۱

نمایندگـیخانم اسماعیلی 
بیمه شخص ثالث

بیمه آتش سوزی
بیـمــه بـدنــه

با اقساط ۱۲ ماهه
بـدون ضـامن

بدون پیش پرداخت

بیمه دانا
  کد  ۹۲۴۶

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

  شبانه روزی
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امیر المؤمنین علی علیه السلام فرمودند :
مَن یطَلبُِ الهِدایةََ منِ غَیرِ أهلهِا یضَِلَّ

هر کس هدایت را از کسی که اهل آن نیست بخواهد، گمراه شود.
)غرر الحكم ، ح8501(

صباغی- روز گذشته همزمان با سومین روز هفته 
جهاد کشاورزی، دو گلخانه گل و گیاه زینتی در 
شهرستان های بیرجند و خوسف و طرح آبیاری 
تحت فشار خوسف افتتاح شد. همچنین بهره 
مجتمع  فشار  تحت  آبیاری  پروژه  از  برداری 
کشت و صنعت پیوند خاوران در روستای گیو 
شهرستان خوسف از دیگر برنامه های این روز 
بود. اعتبار هزینه شده برای اجرای این پروژه ها 
که برای ۱۱ نفر اشتغال ایجاد کرده، در مجموع 
۱۵ میلیارد ریال می باشد. از جمله این طرح ها 
گلخانه گل و گیاهان زینتی به مساحت ۴ هزار 
و ۸۰۰ مترمربع با اعتبار ۲ میلیارد تومان و با 
اشتغال زایی ۸ نفر در فوداج بیرجند بود که با 

حضور استاندار خراسان جنوبی افتتاح شد.

کشاورزی از محورهای توسعه است

استاندار در این مراسم عنوان کرد: کشاورزی از 
محورهای توسعه است و باید با کمترین میزان 
استفاده از آب و با استفاده از شیوه های نوین 
آبیاری آن را مدیریت کرد تا محصولات بیشتر 
و باکیفیت تری تولید کنیم. حمید ملانوری با 
اشاره به اینکه زیرساخت های لازم برای اجرای 
این طرح آماده شده تا شرایط برای حضور و 
فعالیت علاقه مندان به کشاورزی صنعتی فراهم 
گردد، افزود:  به ویژه تحصیل کرده های بخش 
کشاورزی می توانند با استفاده از دانش و تخصص 
دولت،  های  پشتیبانی  و  ها  حمایت  و  خود 
کشاورزی صنعتی را در استان  توسعه دهند. وی 
ادامه داد: امیدواریم با استفاده از ظرفیت جوانان 
تحصیل کرده در حوزه کشاورزی شاهد ارزش 

 افزوده در قالب کشت های گلخانه ای باشیم. 

توسعه  گلخانه
  راهکار مقابله با کمبود منابع آب

استاندار گفت: طرح نهضت گلخانه ای خراسان 
جنوبی از سال ۹۸ در دستور کار قرار گرفت. وی 
با اشاره به اینکه خراسان جنوبی استان خشک و 
کم آبی است، ادامه داد: کشت گلخانه ای و اجرای 
سیستم های آبیاری نوین راهکار مناسبی برای 
مدیریت بحران آب و تنوع محصولات کشاورزی 
است. وی با بیان اینکه اصلاح نوع کشت توسعه 
منابع  مدیریت  راستای  در  کشاورزی  بخش 
آبی در دستور کار دولت قرار دارد، یادآور شد: 
دولت، موضوع توسعه کشت های گلخانه ای 
را در استان ها به ویژه خراسان جنوبی که با 
کمبود منابع آبی مواجه است، به طور ویژه دنبال 
می کند. ملانوری تاکید کرد: در قالب نهضت 
گلخانه ای برای ایجاد ۷۰۰ هکتار فضای گلخانه 
ای برنامه ریزی شده است تا با توسعه کشت 
کشاورزی  بخش  مدیریت  ای،  گلخانه  های 
 به لحاظ علمی و مهندسی بهتر محقق شود.
ملانوری با بیان اینکه در راستای ایجاد 3۰۰ 
هکتار فضای گلخانه ای در سال گذشته اقدام 
شده است، یادآور شد: زیرساخت های لازم برای 
اجرای این طرح در استان آماده شده تا علاقه 
مندان و سرمایه گذاران به فعالیت بپردازند. وی 
با اشاره به اینکه از سرمایه گذاران بخش توسعه 
گلخانه ای استان حمایت می کنیم، تاکید کرد: 
علاقه مندان و تحصیل کرده های این رشته می 
توانند با استفاده از دانش و تخصص خود و با 

استفاده از  حمایت ها و پشتیبانی های دولت، 
کشت گلخانه ای را توسعه دهند. وی  بیان کرد: 
کشاورزی صنعتی با ایجاد ارزش افزوده، درآمد 
خراسان  آب  کم  استان  در  را  بیشتری  زایی 

جنوبی به همراه دارد.

افتتاح طرح آبیاری تحت فشار در خوسف 

طرح آبیاری تحت فشار خوسف نیز با حضور 
در  این طرح  رسید.  برداری  بهره  به  استاندار 
سطح ۲۴۶ هکتار برای محصول پسته با دبی 
 چاه ۹۴ لیتر بر ثانیه اجرا و بهره برداری شد.

۴۴ میلیارد و 3۹۵ میلیون ریال اعتبار برای 
اجرای این طرح هزینه شده که 3۱ میلیارد و 
۹۸۰ میلیون ریال از محل دولتی و ۱۲ میلیارد 
و ۴۱۵ میلیون ریال سهم متقاضی بوده است. 
مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در این آیین 
گفت: از ۱۵۰ هزار هکتار زمین ملی زراعی و 
باغی استان خراسان جنوبی تاکنون 3۱ هزار 
هکتار مجهز به سامانه های نوین آبیاری شده 
است. محمدی با بیان اینکه ۲۰ درصد از اراضی 
مستعد استان به سامانه های نوین آبیاری مجهز 
شده است، افزود: در حال حاضر این سامانه ها 
در سطح ۱۲ هزار و ۷۵۰ هکتار اراضی استان 
براساس  بیان کرد:  اقدام است. وی  در دست 
آبیاری  نوین  سامانه های  طرح  مجری  اعلام 
کشور، خراسان جنوبی رتبه نخست اجرای این 
سامانه ها را به خود اختصاص داده است. مدیر 
مهندسی سازمان  و  فنی  امور  و  و خاک  آب 
در  گفت:  جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد 

شهرستان خوسف نیز سه هزار و ۴۰۰ هکتار 
به  مجهز  کشاورزی  زمین  هکتار  هزار   ۹ از 
سامانه آبیاری نوین شده است. وی با اشاره به 
پروژه ۲۴۶ هکتاری باغات پسته شرکت پیوند 
پیوند  شرکت  قبلی  محصول  گفت:  خاوران 
خاوران در سطح ۶۰۰ هکتار زراعت گندم و 
جو بوده است. محمدی افزود: افزایش ضریب 
بهره وری منابع آبی سیاست جهاد کشاورزی 
است و با اجرای این سامانه در شرکت پیوند 
است. یافته  افزایش  نیز  بهره وری   خاوران 

همچنین همزمان با این برنامه ها  در شهرستان 
فردوس هم واحد گاوداری شیری ۱۰۰راسی در 
مجتمع دامداران اسلامیه، طرح آبیاری کم فشار 
ایستگاه جمع آوری شیر  و  نوغاب  اراضی  در 
شرکت تعاونی عشایر با اعتبار حدود ۹ میلیارد 
تومان به بهره برداری رسید. در شهرستان طبس 
نیز پنج طرح شامل کارخانه تولید و بسته بندی 
صنایع غذایی، احیا و مرمت قنوات روستا های 
منصوریه، زنوغان، دهشور و آبیاری تحت فشار با 
سرمایه گذاری بیش از ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان به بهره برداری رسید. ۷۰۰ نفر از مزایای 
این طرح های افتتاحی بهره مند شدند و برای 
ایجاد شد. در شهرستان  نیز اشتغال  نفر   ۴۵
نهبندان هم با بهره برداری از ۴ طرح شامل دو 
طرح آبخیزداری، یک طرح آبیاری کم فشار و 
طرح مرمت احیای قنات با اعتبار یک میلیارد و 
3۸3 میلیون تومان، 3۲ خانوار از خدمات این 
 طرح ها بهره مند و برای ۲۲۱ نفر شغل ایجاد شد. 
در درمیان نیز 3 طرح با برخورداری بیش از ۲ 

هزار نفر به بهره برداری رسید.

شکوفایی بخش کشاورزی
 بهره برداری از چندین پروژه جهادکشاورزی استان با اعتبار 15 میلیارد ریال

یک برگ اصل پروانه اشتغال به کار حرفه مهندسی معدن با شماره 182104 مورخ 
1396/2/23 متعلق به آقای حسین فلاحی دارای شناسنامه به شماره 1384 صادره 
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